SAS LaVieTara
24/02/2025 14:15
Montants en EUR

Articles : Actifs

Désignation

Articles et prestations

Poste de recettes

Prix (HT)

o

001

002

003

004

005

006

007

008

009

010

012

105

107

109

111

112

201

202

203

204

204/206

205

206

Appartement meublé (mois)
Repas (forfait mensuel)

Pension compléte (jour) par
personne

Petit déjeuner
Demi-pension
Cuisine location par jour

Boisson non-alcoolisée

Boisson alcoolisée

Supplément personne seule
en chambre double

Exclusivité La Vie Tara
(uniqguement a partir de 16
personnes payantes) par
jour

Taxes de séjour

Chambre double luxe, pppn
- lavabo, douche, toilette

Chambre double luxe, pppn,
lavabo, douche, toilette

Chambre double luxe,
PPPN, lavabo, douche,
toilette

Appartement familial pppn,
lavabo, douche, séjour

Dortoir, pppn

Appartement meublé
gardienne (forfait mensuel)

Repasgardienne (forfait
mensuel)

Chambre double luxe, pppn,
lavabo, douche, toilette

Chambre double base,
pppn, lavabo

Chambres familiales, deux
chambres, pppn, lavabo,
douche

Chambre double luxe, pppn,
lavabo, douche, toilette

Chambre double base plus,
pppn, lavabo, douche

Prestations sans TVA

Prestations sans TVA

Prestation de service a 10%

Prestation de service a 10%

Prestation de service a 10%

Prestations sans TVA

Prestation de service a 10%

Prestations de services a 20
%

Prestations sans TVA

Prestations sans TVA

Prestations sans TVA

Prestations sans TVA

Prestations sans TVA

Prestations sans TVA

Prestations sans TVA

Prestations sans TVA

Prestations sans TVA

Prestation de service a 10%

Prestations sans TVA

Prestations sans TVA

Prestations sans TVA

Prestations sans TVA

Prestations sans TVA

750.00

292.95

38.00

9.50

26.00

100.00

2.50

3.50

5.00

160.00

0.45

55.00

55.00

55.00

50.00

24.00

507.75

195.00

55.00

34.00

36.50

55.00

39.00

0%

10%

10%

10%

10%

0%

10%

20%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

10%

0%

0%

0%

0%

0%

(&) )
oS
LaVieTara
Prix (TTC) Statut
750.00 Actif
322.25 Actif
41.80 Actif
10.45 Actif
28.60 Actif
100.00 Actif
2.75 Actif
4.20 Actif
5.00 Actif
160.00 Actif
0.45 Actif
55.00 Actif
55.00 Actif
55.00 Actif
50.00 Actif
24.00 Actif
507.75 Actif
214.50 Actif
55.00 Actif
34.00 Actif
36.50 Actif
55.00 Actif
39.00 Actif

12



SAS LaVieTara
24/02/2025 14:15
Montants en EUR

Articles : Actifs

Désignation

Articles et prestations

Poste de recettes

Prix (HT)

DQ@O
c%fQ§E§>

LaVieTara

Prix (TTC)

Statut

207

208

208/210

210

211

212

213

214

215

216

217

303

Chambre double luxe, pppn,

lavabo, douche, toilette

Chambre double base plus,

pppn, lavabo, douche

Chambres familiales, deux
chambres, pppn, lavabo,

douche

Chambre double base,
pppn, lavabo

Chambre simple base,
pppn, lavabo

Chambre double base,
pppn, lavabo

Chambre simple base,
pppn, lavabo

Chambre base simple,
pppn, lavabo

Chambre double base,
pppn, lavabo

Chambre double base,
pppn, lavabo

Chambre double base,
pppn, lavabo

Gite, pppn, 2 chambres
doubles, séjour, cuisine
aménageée, lave-linge,

lavabo, douche, toilette

Prestations sans TVA

Prestations sans TVA

Prestations sans TVA

Prestations sans TVA

Prestations sans TVA

Prestations sans TVA

Prestations sans TVA

Prestations sans TVA

Prestations sans TVA

Prestations sans TVA

Prestations sans TVA

Prestations sans TVA

55.00

39.00

36.50

34.00

34.00

34.00

34.00

34.00

34.00

34.00

34.00

60.00

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

55.00

39.00

36.50

34.00

34.00

34.00

34.00

34.00

34.00

34.00

34.00

60.00

Actif

Actif

Actif

Actif

Actif

Actif

Actif

Actif

Actif

Actif

Actif

Actif



