SAS LaVieTara 24/02/2025 14:15 Montants en EUR Articles : Actifs



Articles et prestations

Réf.	Désignation	Poste de recettes	Prix (HT)	TVA	Prix (TTC)	Statut
001	Appartement meublé (mois)	Prestations sans TVA	750.00	0%	750.00	Actif
002	Repas (forfait mensuel)	Prestations sans TVA	292.95	10%	322.25	Actif
003	Pension complète (jour) par personne	Prestation de service à 10%	38.00	10%	41.80	Actif
004	Petit déjeuner	Prestation de service à 10%	9.50	10%	10.45	Actif
005	Demi-pension	Prestation de service à 10%	26.00	10%	28.60	Actif
006	Cuisine location par jour	Prestations sans TVA	100.00	0%	100.00	Actif
007	Boisson non-alcoolisée	Prestation de service à 10%	2.50	10%	2.75	Actif
008	Boisson alcoolisée	Prestations de services à 20 %	3.50	20%	4.20	Actif
009	Supplément personne seule en chambre double	Prestations sans TVA	5.00	0%	5.00	Actif
010	Exclusivité La Vie Tara (uniquement à partir de 16 personnes payantes) par jour	Prestations sans TVA	160.00	0%	160.00	Actif
012	Taxes de séjour	Prestations sans TVA	0.45	0%	0.45	Actif
105	Chambre double luxe, pppn - lavabo, douche, toilette	Prestations sans TVA	55.00	0%	55.00	Actif
107	Chambre double luxe, pppn, lavabo, douche, toilette	Prestations sans TVA	55.00	0%	55.00	Actif
109	Chambre double luxe, PPPN, lavabo, douche, toilette	Prestations sans TVA	55.00	0%	55.00	Actif
111	Appartement familial pppn, lavabo, douche, séjour	Prestations sans TVA	50.00	0%	50.00	Actif
112	Dortoir, pppn	Prestations sans TVA	24.00	0%	24.00	Actif
201	Appartement meublé gardienne (forfait mensuel)	Prestations sans TVA	507.75	0%	507.75	Actif
202	Repasgardienne (forfait mensuel)	Prestation de service à 10%	195.00	10%	214.50	Actif
203	Chambre double luxe, pppn, lavabo, douche, toilette	Prestations sans TVA	55.00	0%	55.00	Actif
204	Chambre double base, pppn, lavabo	Prestations sans TVA	34.00	0%	34.00	Actif
204/206	Chambres familiales, deux chambres, pppn, lavabo, douche	Prestations sans TVA	36.50	0%	36.50	Actif
205	Chambre double luxe, pppn, lavabo, douche, toilette	Prestations sans TVA	55.00	0%	55.00	Actif
206	Chambre double base plus, pppn, lavabo, douche	Prestations sans TVA	39.00	0%	39.00	Actif

SAS LaVieTara 24/02/2025 14:15 Montants en EUR Articles : Actifs



Articles et prestations

Réf.	Désignation	Poste de recettes	Prix (HT)	TVA	Prix (TTC)	Statut
207	Chambre double luxe, pppn, lavabo, douche, toilette	Prestations sans TVA	55.00	0%	55.00	Actif
208	Chambre double base plus, pppn, lavabo, douche	Prestations sans TVA	39.00	0%	39.00	Actif
208/210	Chambres familiales, deux chambres, pppn, lavabo, douche	Prestations sans TVA	36.50	0%	36.50	Actif
210	Chambre double base, pppn, lavabo	Prestations sans TVA	34.00	0%	34.00	Actif
211	Chambre simple base, pppn, lavabo	Prestations sans TVA	34.00	0%	34.00	Actif
212	Chambre double base, pppn, lavabo	Prestations sans TVA	34.00	0%	34.00	Actif
213	Chambre simple base, pppn, lavabo	Prestations sans TVA	34.00	0%	34.00	Actif
214	Chambre base simple, pppn, lavabo	Prestations sans TVA	34.00	0%	34.00	Actif
215	Chambre double base, pppn, lavabo	Prestations sans TVA	34.00	0%	34.00	Actif
216	Chambre double base, pppn, lavabo	Prestations sans TVA	34.00	0%	34.00	Actif
217	Chambre double base, pppn, lavabo	Prestations sans TVA	34.00	0%	34.00	Actif
303	Gîte, pppn, 2 chambres doubles, séjour, cuisine aménagée, lave-linge, lavabo, douche, toilette	Prestations sans TVA	60.00	0%	60.00	Actif